
District d'Ille-et-Vilaine de Football

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4

Poule A Poule A Poule A Poule A

ST MALO - STADE DE MARVILLE

Début à 10h00

FOUGERES - PARON SUD

Début à 10h30

REDON - STADE DU PATIS

Début à 11h00

MONTAUBAN - STADE ANDRE ROBERT

Début à 10h00

ST MALO US FOUGERES AGL DRAP ATLANTIQUE VIL REDON  MONTAUBAN OC

MINIAC MORVAN AS VITRE AS 3 BAIN BGNE US BEDEE PLEUMELEUC US

DINARD FC LIFFRE US RENNES STADE FC 2 RENNES CPB BREQUIGNY 3

CESSON OC ST AUBIN CORMIER 2 RENNES CPB CLEUNAY RENNES CPB BLOSNE

Poule B Poule B Poule B Poule B

ST MALO - STADE DUGUAY TROUIN

Début à 10h00

ARGENTRE DU PLESSIS

Début à 10h30

BREAL SOUS MONTFORT

Début à 14h00

GUICHEN

Début à 13h15

ST MALO ASJC ARGENTRE J BREAL S/MONTF JA GUICHEN FC 2

VIGNOC HEDE GUIPEL RANNEE LA GUERCHE BAINS/OUST CADETS ST MEEN ST ONEN US

ST AUBIN CORMIER CHATEAUGIRON US BEL AIR US GJ CINTRE L HERMITAGE

COMBOURG J BAIS US ORGERES US MONTFORT IFFENDIC

Poule C Poule C Poule C Poule C

VIEUX VY SUR COUESNON

Début à 14h30

RETIERS

Début à 10h30

CHANTEPIE - STADE ALBERT CHENARD

Début à 11h30

ROMILLE

Début à 14h00

SENS V/VY GAHARD RETIERS AS CHANTEPIE AS ROMILLE AS

ST GREGOIRE US GJ NOYAL BRECE ACIGNE RENNES CPB BREQUIGNY RENNES TA

ST MALO US 3 DOMLOUP SP ATLANTIQUE VIL REDON 2 PACE CO 3

LA MEZIERE MELESSE CHATEAUBOURG ST MEL JANZE US ST GILLES US

Poule D Poule D Poule D Poule D

ST AUBIN D'AUBIGNE

Début à 13h30

TORCE

Début à 13h30

GUIPRY MESSAC

Début à 13h30

TREFFENDEL

Début à 11h00

ST AUBIN AUBIGNE GJ SUD BRETILIEN GUIPRY MESSAC ESKOUADENN BROCELIANDE

PACE CO 2 RENNES CPB BREQUIGNY 2 BRUZ FC BEDEE PLEUMELEUC US 2

RENNES CPB GAYEULLES VITRE AS GUICHEN FC RENNES STADE FC

ST SULPICE ILLEET-FORET VITREENNE LA LE RHEU SC BRETEIL TALENSAC

Poule E Poule E Poule E Poule E

TINTENIAC

Début à 10h15

LA BAZOUGE DU DESERT

Début à 14h00

RENNES - ROGER SALENGRO

Début à 10h30

RENNES - ANDRE FRESNAIS

Début à 12h00

TINTENIAC ST DOM GJ AVENIR GRANIT RENNES TA 2  RENNES ESPERANCE

ST MALO US 2 VITRE AS 2 JANZE US 2 LA CHAPELLE MONTGERMONT

ST MALO JA SS GJ BOCAGE FOUGERAIS PIPRIAC JA RENNES CPB VILLEJEAN

BETTON CS STEPHANAIS BRICOIS CHARTRES ESP PACE CO
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District d'Ille-et-Vilaine de Football

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4

Poule A Poule A Poule A Poule A

GUIPEL

Début à 11h00

RANNEE

Début à 10h30

BAINS/OUST

Début à 10h30

ST MEEN LE GRAND

Début à 14h00

VIGNOC HEDE GUIPEL RANNEE LA GUERCHE BAINS/OUST CADETS ST MEEN ST ONEN US

ST MALO US FOUGERES AGL DRAP ATLANTIQUE VIL REDON MONTAUBAN OC

SENS V/VY GAHARD RETIERS AS CHANTEPIE AS ROMILLE AS

ST AUBIN AUBIGNE GJ SUD BRETILIEN GUIPRY MESSAC ESKOUADENN BROCELIANDE

Poule B Poule B Poule B Poule B

MINIAC

Début à 14h00

VITRE - PROMENADES

Début à 10h30

BAIN DE BRETAGNE

Début à 11h00

BEDEE

Début à 15h00

MINIAC MORVAN AS VITRE AS 3 BAIN BGNE US BEDEE PLEUMELEUC US

ST MALO ASJC ARGENTRE J BREAL S/MONTF JA GUICHEN FC 2

ST GREGOIRE US GJ NOYAL BRECE ACIGNE RENNES CPB BREQUIGNY RENNES TA

ST MALO US 2 VITRE AS 2 JANZE US 2 LA CHAPELLE MONTGERMONT

Poule C Poule C Poule C Poule C

ST AUBIN DU CORMIER

Début à 11h15

CHATEAUGIRON 

Début à 12h30

BOURG DES COMPTES

Début à 13h45

CINTRE

Début à 14h00

ST AUBIN CORMIER CHATEAUGIRON US BEL AIR US GJ CINTRE L HERMITAGE

DINARD FC LIFFRE US RENNES STADE FC 2 RENNES CPB BREQUIGNY 3

PACE CO 2 RENNES CPB BREQUIGNY 2 BRUZ FC BEDEE PLEUMELEUC US 2

TINTENIAC ST DOM GJ AVENIR GRANIT RENNES TA 2 RENNES ESPERANCE

Poule D Poule D Poule D Poule D

ST MALO - STADE DE MARVILLE

Début à 10h00

LUITRE

Début à 10h30

PIPRIAC

Début à 14h00

RENNES - BERRY

Début à 11h00

ST MALO JA SS GJ BOCAGE FOUGERAIS PIPRIAC JA RENNES CPB VILLEJEAN

CESSON OC ST AUBIN CORMIER 2 RENNES CPB CLEUNAY RENNES CPB BLOSNE

ST MALO US 3 DOMLOUP SP ATLANTIQUE VIL REDON 2 PACE CO 3

RENNES CPB GAYEULLES VITRE AS GUICHEN FC RENNES STADE FC

Poule E Poule E Poule E Poule E

COMBOURG

Début à 14h00

BAIS

Début à 14h00

ORGERES

Début à 10h30

IFFENDIC

Début à 11h30

COMBOURG J BAIS US ORGERES US MONTFORT IFFENDIC

LA MEZIERE MELESSE CHATEAUBOURG ST MEL JANZE US ST GILLES US

ST SULPICE ILLET-FORET VITREENNE LA LE RHEU SC BRETEIL TALENSAC

BETTON CS STEPHANAIS BRICOIS CHARTRES ESP PACE CO
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